
UCHWAŁA NR XLIII/283/13
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013

Na podstawie art.263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 
885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje ; 

§ 1. Ustala wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013 oraz 
określa ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: C2218859-F3B2-4DB7-B53E-CF52E8ADD8A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXIII/283/13

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Wykaz wydatków niewygasających

Klasyfikacja budżetowa
Lp.

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania Kwota Termin 

realizacji

1. 900 90001 6050

„ Przebudowa i nadbudowa 
budynku oczyszczalni 

ścieków w Dukli (wymiana 
konstrukcji i pokrycia 
dachu) - zamówienie 

publiczne nr 211683-13

205.293,32 15.06.2014 r.

Id: C2218859-F3B2-4DB7-B53E-CF52E8ADD8A6. Podpisany Strona 2




